Avenida Manoel Gracindo Km 01 / Planalto Horizonte; Bom Jesus-PI CEP 64.900-000

Telefone: (89) 2121-0015 / (89) 8125-5703 / e-mail: ctbjdiretoria@ufpi.edu.br
Internet: ufpi.br/ctbj

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí
Colégio Técnico de Bom Jesus

PORTARIA CTBJ/UFPI Nº 43, DE 09 DE AGOSTO DE 2024

Constitui Comissões para a organização da II
Semana Integrada de Atividades Científicas e
Culturais do Colégio Técnico de Bom Jesus (CTBJ).

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º  Constituir as seguintes Comissões para procederem a organização da II Semana

Integrada de Atividades Científicas e Culturais do Colégio Técnico de Bom Jesus, conforme
especificado abaixo:

Coordenação: Fernando Gomes de Andrade, Siape 3025936 (Presidente); Carla Danielle
Araújo Feitosa, Siape 1062891 e Kleverton Ribeiro da Silva, Siape 1128664;

Comissão de Inscrições: Magno Batista Lima, Siape 2775688 e Klendson Medeiros da
Silva, Siape 2775372;

Comissão Científica e Cultural: Esteffany Vaz Pierot, Siape 3409322; Pedro Vitor Mendes
Santos, Siape 1179222; Wéverson Lima Fonseca, Siape 3163746 e Carmélia Maria Prado de Oliveira,
Siape 2193232;

Comissão de Infraestrutura: Francielle Xavier Dias, Siape 3304731; Gonçalo Resende
Santos, Siape 2181799 e Ademir Martins de Oliveira, Siape 1446992;

Comissão Financeira: Mauricio Ribeiro da Silva, Siape 2527966 e Darklê Luiza de Souza
Jacome, Siape 1810342;

Comissão de Divulgação: Káthia Raquel Piauilino Santos, Siape 3314833; Alessandra
Maria Magalhães, Siape 2141399 e Gessielma Aparecida de Sousa Santos, Siape 3360852;

Apoio Técnico: Edivirges Rodrigues de Castro;

Art. 2º  Estabelecer a data limite de 25 de outubro de 2024 para conclusão dos trabalhos;

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
1º de julho de 2024.

Bom Jesus-PI, 9 de agosto de 2024.

MAURICIO RIBEIRO DA SILVA
Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus